

Einverstandniserklärung

Datenschutz - Webseite - Newsletter - Der Steenkamper

Wir brauchen als Heimstättervereinigung Steenkamp e.V. von allen Kontaktpersonen und Ansprechpartnern zu Ausschüssen, Gruppen und anderen Ehrenämtern die Einwilligung von den betreffenden Personen.

Das bringt die europäische Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) mit sich.

Vor- und Nachname	
Email	
Telefonnummer	
Adresse / Strasse & Hs.Nr.	
Ich bin Ansprechpartner/Kontaktperson für Aufgabe / Ausschuss / Gruppe / Funktion:	
Ich bin einverstanden mit der Veröffentlichung meiner Kontaktdaten als Kontaktdaten für mich als Ansprechpartner auf der Webseite (www.steenkamper.de), im Newsletter & im Steenkamper (Print).	
Folgende Daten dürfen veröffentlicht werden: (bitte ankreuzen)	
0	Telefon
0	Email
0	Adresse / Strasse Hs.Nr.
0	Aufgabe / Ausschuss / Gruppe / Funktion
Diese Einwilligung gilt bis auf Widerruf, den ich jederzeit erklären kann. Details habe ich der Datenschutzerklärung auf www.steenkamper.de entnommen.	
0	Ich bin Mitglied der Heimstättervereinigung Steenkamp e.V. Ich bin <u>kein</u> Mitglied der Heimstättervereinigung Steenkamp e.V.
Ich bin mit der Speicherung meiner Daten von der Heimstättervereinigung Steenkamp e.V. einverstanden.	
На	ımburg, den Unterschrift